
N
ávod na údržbu stolní lam

py:

Čistěte suchým
 hadříkem

.

U
pozornění!

Je-li vnější přívodní kabel svítidla poškozen, m
usí být vym

ěněn 
pouze výrobcem

, autorizovaným
 servisem

 nebo kvalifikovaným
 

odborníkem
, aby nedošlo k ohrožení zdraví.

Tento výrobek m
usí být likvidován odděleně od běžného 

dom
ácího odpadu a m

ěl by být odevzdán k recyklaci v souladu 
s předpisy pro nakládání s odpadem

. O
bal tohoto výrobku vhoď

te 
do kontejneru na papír. O

ddělením
 od kom

unálního odpadu, 
pom

ůžete snížit objem
 odpadů, které se posílají do spaloven 

a m
inim

alizovat případný negativní dopad na životní prostředí. 

PAP 23

Materiál:
Podstavec: kamenina, stínidlo: textil

Kompatibilní jen se žárovkami typu LED E14





N
ávod na údržbu stolní lam

py:

Čistěte suchým
 hadříkem

.

U
pozornění!

Je-li vnější přívodní kabel svítidla poškozen, m
usí být vym

ěněn 
pouze výrobcem

, autorizovaným
 servisem

 nebo kvalifikovaným
 

odborníkem
, aby nedošlo k ohrožení zdraví.

Tento výrobek m
usí být likvidován odděleně od běžného dom

ácího 
odpadu a m

ěl by být odevzdán k recyklaci v souladu s m
ístním

i
předpisy pro nakládání s odpadem

. O
bal tohoto výrobku vhoď

te 
do kontejneru na papír. O

ddělením
 od kom

unálního odpadu, 
pom

ůžete snížit objem
 odpadů, které se posílají do spaloven 

a m
inim

alizovat případný negativní dopad na životní prostředí. 

PAP 23

Materiál:
Podstavec: ocel, stínidlo: textil

Kompatibilní jen se žárovkami typu LED E14





N
ávod na údržbu stolní lam

py:

Čistěte suchým
 hadříkem

.

U
pozornění!

Je-li vnější přívodní kabel svítidla poškozen, 
m

usí být vym
ěněn výrobcem

, autorizovaným
 

servisem
 nebo kvalifikovaným

 odborníkem
, 

aby nedošlo k ohrožení zdraví.

Tento výrobek m
usí být likvidován odděleně 

od běžného dom
ácího odpadu a m

ěl by být 
odevzdán k recyklaci v souladu s předpisy 
pro nakládání s odpadem

. O
bal výrobku 

vhoď
te do kontejneru na papír. O

ddělením
  

od kom
unálního odpadu, pom

ůžete snížit 
objem

 odpadů, které se posílají do spaloven 
nebo na skládku a m

inim
alizovat případný 

negativní dopad na životní prostředí. 

Materiál:
Rám: ocel, stínidlo: sklo

Kompatibilní jen se žárovkami typu LED E27

PAP 23




